
ASSOCIAÇÃO DE ATLETISMO DA GUARDA / EQUIPA DE APOIO ÀS ESCOLAS GUARDA

DORSAL NOME ANO ESCOLA Série Pista MARCA

301 RAFAELA OLIVEIRA 00 E.B. 2,3 São Miguel - Guarda 1 5 6,899

252 CÁTIA COSTA 00 E.B. 2,3 de Vila Nova de Tazem 1 6 7,064

397 BEATRIZ DOURADO 00 E.B. 2,3/S de Almeida 1 2 7,270

324 CARLA FERRONHA 00 Escola Regional Dr. José Dinis da Fonseca - Cerdeira 1 4 7,372

273 DINA BORREGO 00 Agrupamento de Escolas de Trancoso 1 3 7,379

24 INÊS FERREIRA 00 E.B. 2,3 Santa Clara - Guarda 1 1 7,552

323 JACINTA ALMEIDA 00 Escola Regional Dr. José Dinis da Fonseca - Cerdeira 2 3 6,691

39 BRUNA SANTOS 00 Agrupamento de Escolas Tourais/Paranhos 2 1 6,903

478 SORAIA ALMEIDA 00 E.B. 2,3/S  de Vilar Formoso 2 5 7,136

211 ANGÉLICA CAVALEIRO 00 Escola Sec./3º de Figueira de Castelo Rodrigo 2 2 7,412

2 FILIPA VAZ 00 Externato Secundário do Soito 2 6 7,441

372 MARIANA LAGES 00 Agrupamento de Escolas do Sabugal 2 4 7,851

23 INÊS PINTO 00 E.B. 2,3 Santa Clara - Guarda 3 1 6,673

253 CAROLINA MARQUES 00 E.B. 2,3 de Vila Nova de Tazem 3 3 7,199

479 FLÁVIA LOGRADO 00 E.B. 2,3/S  de Vilar Formoso 3 4 7,206

1 VANESSA TARDIF 00 Externato Secundário do Soito 3 5 7,336

274 MARIANA ALEXANDRE 00 Agrupamento de Escolas de Trancoso 3 2 7,659

40 ANA MENDES 00 Agrupamento de Escolas Tourais/Paranhos 3 6 7,684

396 FILIPA PIMENTEL 00 E.B. 2,3/S de Almeida 4 4 6,619

109 BEATRIZ RODRIGUES 01 EB 2,3 Dr. Abranches Ferrão - Seia 4 5 7,087

64 PATRÍCIA MARTINS 00 Agrupamento de Escolas de Pinhel 4 3 7,338

210 DIANA GOUVEIA 00 Escola Sec./3º de Figueira de Castelo Rodrigo 4 2 7,368

149 CLÁUDIA SILVA 00 E.B. 2,3/S de Mêda 4 1 7,607

426 LUANA VIANEZ 00 E.B. 2 de Gouveia 4 6 7,893

371 MARIA ALAVEDRA 00 Agrupamento de Escolas do Sabugal 5 2 7,045

424 ALEXANDRA RIBEIRO 00 E.B. 2 de Gouveia 5 4 7,121

65 BEATRIZ GUERRA 00 Agrupamento de Escolas de Pinhel 5 1 7,243

110 CRISTINA GOUVEIA 01 EB 2,3 Dr. Abranches Ferrão - Seia 5 3 7,281

MEGASPRINT – INFANTIS A FEMININOS - ELIMINATÓRIAS

Vento: +1,7m/s

Vento: +0,5m/s

Vento: -1,0m/s

Vento: +1,5m/s

Vento: +1,3m/s
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ASSOCIAÇÃO DE ATLETISMO DA GUARDA / EQUIPA DE APOIO ÀS ESCOLAS GUARDA

DORSAL NOME ANO ESCOLA Série Pista MARCA

323 JACINTA ALMEIDA 00 Escola Regional Dr. José Dinis da Fonseca - Cerdeira 1 3 6,504

23 INÊS PINTO 00 E.B. 2,3 Santa Clara - Guarda 1 4 6,711

478 SORAIA ALMEIDA 00 E.B. 2,3/S  de Vilar Formoso 1 1 7,024

479 FLÁVIA LOGRADO 00 E.B. 2,3/S  de Vilar Formoso 1 6 7,103

109 BEATRIZ RODRIGUES 01 EB 2,3 Dr. Abranches Ferrão - Seia 1 5 7,153

253 CAROLINA MARQUES 00 E.B. 2,3 de Vila Nova de Tazem 1 2 7,160

396 FILIPA PIMENTEL 00 E.B. 2,3/S de Almeida 2 3 6,580

301 RAFAELA OLIVEIRA 00 E.B. 2,3 São Miguel - Guarda 2 2 6,854

39 BRUNA SANTOS 00 Agrupamento de Escolas Tourais/Paranhos 2 4 6,869

371 MARIA ALAVEDRA 00 Agrupamento de Escolas do Sabugal 2 5 6,910

252 CÁTIA COSTA 00 E.B. 2,3 de Vila Nova de Tazem 2 6 7,100

424 ALEXANDRA RIBEIRO 00 E.B. 2 de Gouveia 2 1 7,173

DORSAL NOME ANO ESCOLA Série Pista MARCA

396 FILIPA PIMENTEL 00 E.B. 2,3/S de Almeida F 3 6,560

323 JACINTA ALMEIDA 00 Escola Regional Dr. José Dinis da Fonseca - Cerdeira F 4 6,610

23 INÊS PINTO 00 E.B. 2,3 Santa Clara - Guarda F 5 6,666

39 BRUNA SANTOS 00 Agrupamento de Escolas Tourais/Paranhos F 1 6,753

301 RAFAELA OLIVEIRA 00 E.B. 2,3 São Miguel - Guarda F 2 6,795

371 MARIA ALAVEDRA 00 Agrupamento de Escolas do Sabugal F 6 6,938

MEGASPRINT – INFANTIS A FEMININOS – MEIAS-FINAIS 

Vento: +1,0m/s

Vento: +1,5m/s

MEGASPRINT – INFANTIS A FEMININOS – FINAL 

Vento: +1,7m/s
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ASSOCIAÇÃO DE ATLETISMO DA GUARDA / EQUIPA DE APOIO ÀS ESCOLAS GUARDA

DORSAL NOME ANO ESCOLA Série Pista MARCA

43 BRUNA ANTUNES 99 Agrupamento de Escolas Tourais/Paranhos 1 4 6,754

306 INÊS FELIZARDO 98 E.B. 2,3 São Miguel - Guarda 1 6 6,830

134 MICAELA COSTA 98 Escola Evaristo Nogueira - São Romão 1 5 7,064

305 CÁTIA GONÇALVES 98 E.B. 2,3 São Miguel - Guarda 1 2 7,167

215 MARINA CRISÓSTOMO 98 Escola Sec./3º de Figueira de Castelo Rodrigo 1 3 7,350

328 CATARINA MIGUEL 99 Escola Regional Dr. José Dinis da Fonseca - Cerdeira 1 1 7,401

349 CATARINA COSTA 98 Escola Sec./3º Afonso de Albuquerque - Guarda 2 3 6,575

442 CATARINA BRITO 98 E.B. 2,3 Dr. Reis Leitão - Loriga 2 6 6,869

256 MAFALDA FERREIRA 99 E.B. 2,3 de Vila Nova de Tazem 2 1 6,965

400 BEATRIZ SILVA 98 E.B. 2,3/S de Almeida 2 2 6,976

183 CARINA PINHEIRO 98 E.B. 2,3 de Manteigas 2 4 6,994

28 MARIANA ALBINO 99 E.B. 2,3 Santa Clara - Guarda 2 5 7,049

5 CRISTIANA TEIXEIRA 98 Externato Secundário do Soito 3 2 6,671

376 CARINA VALENTE 98 Agrupamento de Escolas do Sabugal 3 4 6,790

483 MARIA BERNARDO 99 E.B. 2,3/S  de Vilar Formoso 3 1 7,181

68 BRUNA FERREIRA 99 Agrupamento de Escolas de Pinhel 3 3 7,199

6 ANA GONÇALVES 99 Externato Secundário do Soito 3 6 7,423

428 JÉSSICA DIAMANTINO 99 E.B. 2 de Gouveia 3 5 7,530

482 EVA ARAÚJO 98 E.B. 2,3/S  de Vilar Formoso 4 3 6,610

27 BEATRIZ CARVALHO 99 E.B. 2,3 Santa Clara - Guarda 4 1 6,818

182 BEATRIZ CARVALHO 98 E.B. 2,3 de Manteigas 4 4 6,904

69 DANIELA TAVARES 98 Agrupamento de Escolas de Pinhel 4 2 6,919

235 INÊS TAVARES 98 Escola Sec./3º de Gouveia 4 6 6,989

257 JOANA OLIVEIRA 98 E.B. 2,3 de Vila Nova de Tazem 4 5 7,000

327 SARA LAGES 99 Escola Regional Dr. José Dinis da Fonseca - Cerdeira 5 4 7,006

429 EMA CABRAL 99 E.B. 2 de Gouveia 5 1 7,086

401 JÉSSICA VALENTE 99 E.B. 2,3/S de Almeida 5 2 7,093

375 RAFAELA PINHEIRO 98 Agrupamento de Escolas do Sabugal 5 3 7,359

370 MATILDE RODRIGUES 98 Escola Sec./3º Afonso de Albuquerque - Guarda 6 3 6,664

278 BEATRIZ VAZ 98 Agrupamento de Escolas de Trancoso 6 1 6,715

44 ANA MARGARIDA SILVA 99 Agrupamento de Escolas Tourais/Paranhos 6 2 6,944

Vento: +0,1m/s

Vento: +1,2m/s

Vento: +0,3m/s

Vento: -0,3m/s

MEGASPRINT – INFANTIS B FEMININOS – ELIMINATÓRIAS

Vento: -1,0m/s

Vento: +0,3m/s
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ASSOCIAÇÃO DE ATLETISMO DA GUARDA / EQUIPA DE APOIO ÀS ESCOLAS GUARDA

DORSAL NOME ANO ESCOLA Série Pista MARCA

5 CRISTIANA TEIXEIRA 98 Externato Secundário do Soito 1 5 6,485

370 MATILDE RODRIGUES 98 Escola Sec./3º Afonso de Albuquerque - Guarda 1 3 6,530

349 CATARINA COSTA 98 Escola Sec./3º Afonso de Albuquerque - Guarda 1 4 6,585

27 BEATRIZ CARVALHO 99 E.B. 2,3 Santa Clara - Guarda 1 2 6,640

306 INÊS FELIZARDO 98 E.B. 2,3 São Miguel - Guarda 1 1 6,661

69 DANIELA TAVARES 98 Agrupamento de Escolas de Pinhel 1 6 6,724

482 EVA ARAÚJO 98 E.B. 2,3/S  de Vilar Formoso 2 4 6,524

43 BRUNA ANTUNES 99 Agrupamento de Escolas Tourais/Paranhos 2 3 6,617

376 CARINA VALENTE 98 Agrupamento de Escolas do Sabugal 2 6 6,629

278 BEATRIZ VAZ 98 Agrupamento de Escolas de Trancoso 2 5 6,689

442 CATARINA BRITO 98 E.B. 2,3 Dr. Reis Leitão - Loriga 2 2 6,704

182 BEATRIZ CARVALHO 98 E.B. 2,3 de Manteigas 2 1 6,724

DORSAL NOME ANO ESCOLA Série Pista MARCA

5 CRISTIANA TEIXEIRA 98 Externato Secundário do Soito F 2 6,444

482 EVA ARAÚJO 98 E.B. 2,3/S  de Vilar Formoso F 3 6,509

370 MATILDE RODRIGUES 98 Escola Sec./3º Afonso de Albuquerque - Guarda F 5 6,519

43 BRUNA ANTUNES 99 Agrupamento de Escolas Tourais/Paranhos F 4 6,583

349 CATARINA COSTA 98 Escola Sec./3º Afonso de Albuquerque - Guarda F 1 6,673

376 CARINA VALENTE 98 Agrupamento de Escolas do Sabugal F 6 6,784

MEGASPRINT – INFANTIS B FEMININOS – MEIAS-FINAIS 

MEGASPRINT – INFANTIS B FEMININOS – FINAL 

Vento: +2,0m/s

Vento: +1,9m/s

Vento: +0,3m/s
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ASSOCIAÇÃO DE ATLETISMO DA GUARDA / EQUIPA DE APOIO ÀS ESCOLAS GUARDA

DORSAL NOME ANO ESCOLA Série Pista MARCA

9 MADALENA SANCHES 97 Externato Secundário do Soito 1 1 6,497

352 CÁTIA INÁCIO 97 Escola Sec./3º Afonso de Albuquerque - Guarda 1 4 6,599

487 INÊS MARQUES 96 E.B. 2,3/S  de Vilar Formoso 1 2 6,679

404 LURDES IGLÉSIAS 97 E.B. 2,3/S de Almeida 1 3 6,759

10 ALICE EMÍDIO 97 Externato Secundário do Soito 1 6 6,788

47 DENISE COMIN 96 Agrupamento de Escolas Tourais/Paranhos 1 5 6,993

260 ANA CARINA SOUSA 96 E.B. 2,3 de Vila Nova de Tazem 2 2 6,304

73 BRUNA BATISTA 96 Agrupamento de Escolas de Pinhel 2 6 6,461

32 MARLENE ALMEIDA 97 E.B. 2,3 Santa Clara - Guarda 2 4 6,846

187 ANA MASSANO 97 E.B. 2,3 de Manteigas 2 3 6,977

31 DANIELA SANTOS 96 E.B. 2,3 Santa Clara - Guarda 2 5 7,112

248 MARIANA VENTURA 97 Escola Sec./3º de Gouveia 2 1 7,323

117 VANESSA RODRIGUES 97 EB 2,3 Dr. Abranches Ferrão - Seia 3 2 6,504

446 ANDREIA FIGUEIREDO 96 E.B. 2,3 Dr. Reis Leitão - Loriga 3 5 6,691

186 ANA CUNHA 97 E.B. 2,3 de Manteigas 3 3 6,763

467 MARIA OLIVEIRA 96 E.B. 2,3 Dr. Guilherme Correia de Carvalho - Seia 3 1 6,789

353 SIMONE CORREIA 97 Escola Sec./3º Afonso de Albuquerque - Guarda 3 6 6,831

239 DIANA SANTOS 97 Escola Sec./3º de Gouveia 3 4 7,067

332 SÓNIA ASCENSÃO 97 Escola Regional Dr. José Dinis da Fonseca - Cerdeira 4 2 6,524

309 ANA RIBEIRO 96 E.B. 2,3 São Miguel - Guarda 4 3 6,700

218 LILIANA JORGE 97 Escola Sec./3º de Figueira de Castelo Rodrigo 4 4 6,821

380 NATACHA ALVES 97 Agrupamento de Escolas do Sabugal 4 1 7,039

486 VERA NUNES 96 E.B. 2,3/S  de Vilar Formoso 5 1 6,166

138 ANDREIA OLIVEIRA 96 Escola Evaristo Nogueira - São Romão 5 3 6,475

331 DANIELA PIRES 96 Escola Regional Dr. José Dinis da Fonseca - Cerdeira 5 2 6,645

48 NICOLE DUARTE 96 Agrupamento de Escolas Tourais/Paranhos 5 4 7,481

MEGASPRINT – INICIADOS FEMININOS – ELIMINATÓRIAS 

Vento: -0,9m/s

Vento: +1,2m/s

Vento: +1,3m/s

Vento: +1,9m/s

Vento: +0,8m/s
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ASSOCIAÇÃO DE ATLETISMO DA GUARDA / EQUIPA DE APOIO ÀS ESCOLAS GUARDA

DORSAL NOME ANO ESCOLA Série Pista MARCA

260 ANA CARINA SOUSA 96 E.B. 2,3 de Vila Nova de Tazem 1 4 6,238

117 VANESSA RODRIGUES 97 EB 2,3 Dr. Abranches Ferrão - Seia 1 2 6,380

73 BRUNA BATISTA 96 Agrupamento de Escolas de Pinhel 1 3 6,414

352 CÁTIA INÁCIO 97 Escola Sec./3º Afonso de Albuquerque - Guarda 1 1 6,506

331 DANIELA PIRES 96 Escola Regional Dr. José Dinis da Fonseca - Cerdeira 1 5 6,575

446 ANDREIA FIGUEIREDO 96 E.B. 2,3 Dr. Reis Leitão - Loriga 1 6 6,638

486 VERA NUNES 96 E.B. 2,3/S  de Vilar Formoso 2 4 6,126

9 MADALENA SANCHES 97 Externato Secundário do Soito 2 3 6,420

332 SÓNIA ASCENSÃO 97 Escola Regional Dr. José Dinis da Fonseca - Cerdeira 2 1 6,502

487 INÊS MARQUES 96 E.B. 2,3/S  de Vilar Formoso 2 5 6,532

138 ANDREIA OLIVEIRA 96 Escola Evaristo Nogueira - São Romão 2 2 6,555

309 ANA RIBEIRO 96 E.B. 2,3 São Miguel - Guarda 2 6 FLT

DORSAL NOME ANO ESCOLA Série Pista MARCA

486 VERA NUNES 96 E.B. 2,3/S  de Vilar Formoso F 4 6,121

260 ANA CARINA SOUSA 96 E.B. 2,3 de Vila Nova de Tazem F 3 6,280

9 MADALENA SANCHES 97 Externato Secundário do Soito F 1 6,437

73 BRUNA BATISTA 96 Agrupamento de Escolas de Pinhel F 5 6,462

117 VANESSA RODRIGUES 97 EB 2,3 Dr. Abranches Ferrão - Seia F 2 6,491

332 SÓNIA ASCENSÃO 97 Escola Regional Dr. José Dinis da Fonseca - Cerdeira F 6 6,588

MEGASPRINT – INICIADOS FEMININOS – MEIAS-FINAIS 

MEGASPRINT – INICIADOS FEMININOS – FINAL 

Vento: +1,9m/s

Vento: +1,1m/s

Vento: +0,6m/s
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ASSOCIAÇÃO DE ATLETISMO DA GUARDA / EQUIPA DE APOIO ÀS ESCOLAS GUARDA

DORSAL NOME ANO ESCOLA Série Pista MARCA

384 ANDREIA SALOIO 95 Agrupamento de Escolas do Sabugal 1 3 6,231

357 ANA FERNANDES 95 Escola Sec./3º Afonso de Albuquerque - Guarda 1 2 6,668

52 ANA MACHADO 95 Agrupamento de Escolas Tourais/Paranhos 1 1 7,303

336 MARTA BERNARDO 95 Escola Regional Dr. José Dinis da Fonseca - Cerdeira 1 4 7,323

335 MARISA VALENTE 95 Escola Regional Dr. José Dinis da Fonseca - Cerdeira 1 5 7,534

409 ANA JACINTO 95 E.B. 2,3/S de Almeida 2 1 6,234

223 MÓNICA MARTINS 94 Escola Sec./3º de Figueira de Castelo Rodrigo 2 5 6,922

36 FÁTIMA REBELO 94 E.B. 2,3 Santa Clara - Guarda 2 2 7,000

51 CRISTIANA RAMOS 94 Agrupamento de Escolas Tourais/Paranhos 2 3 7,191

190 SARA MARTINS 95 E.B. 2,3 de Manteigas 2 4 7,358

383 TÂNIA CARDOSO 94 Agrupamento de Escolas do Sabugal 3 2 6,088

408 LILIANA SANTOS 94 E.B. 2,3/S de Almeida 3 3 6,196

356 NOÉMIA MATEUS 95 Escola Sec./3º Afonso de Albuquerque - Guarda 3 1 6,532

35 LILIANA ARRIFANO 95 E.B. 2,3 Santa Clara - Guarda 3 4 6,664

312 ANA GONÇALVES 94 E.B. 2,3 São Miguel - Guarda 3 5 6,884

MEGASPRINT – JUVENIS FEMININOS – ELIMINATÓRIAS 

Vento: +1,9m/s

Vento: +1,3m/s

Vento: +1,9m/s
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ASSOCIAÇÃO DE ATLETISMO DA GUARDA / EQUIPA DE APOIO ÀS ESCOLAS GUARDA

DORSAL NOME ANO ESCOLA Série Pista MARCA

383 TÂNIA CARDOSO 94 Agrupamento de Escolas do Sabugal 1 4 6,128

409 ANA JACINTO 95 E.B. 2,3/S de Almeida 1 3 6,350

356 NOÉMIA MATEUS 95 Escola Sec./3º Afonso de Albuquerque - Guarda 1 5 6,776

223 MÓNICA MARTINS 94 Escola Sec./3º de Figueira de Castelo Rodrigo 1 2 7,075

51 CRISTIANA RAMOS 94 Agrupamento de Escolas Tourais/Paranhos 1 1 7,844

36 FÁTIMA REBELO 94 E.B. 2,3 Santa Clara - Guarda 1 6 FLT

384 ANDREIA SALOIO 95 Agrupamento de Escolas do Sabugal 2 3 6,270

408 LILIANA SANTOS 94 E.B. 2,3/S de Almeida 2 4 6,319

357 ANA FERNANDES 95 Escola Sec./3º Afonso de Albuquerque - Guarda 2 2 6,742

312 ANA GONÇALVES 94 E.B. 2,3 São Miguel - Guarda 2 1 6,973

52 ANA MACHADO 95 Agrupamento de Escolas Tourais/Paranhos 2 6 7,549

35 LILIANA ARRIFANO 95 E.B. 2,3 Santa Clara - Guarda 2 5 FLT

DORSAL NOME ANO ESCOLA Série Pista MARCA

383 TÂNIA CARDOSO 94 Agrupamento de Escolas do Sabugal F 4 6,071

408 LILIANA SANTOS 94 E.B. 2,3/S de Almeida F 2 6,136

384 ANDREIA SALOIO 95 Agrupamento de Escolas do Sabugal F 3 6,206

409 ANA JACINTO 95 E.B. 2,3/S de Almeida F 5 6,381

356 NOÉMIA MATEUS 95 Escola Sec./3º Afonso de Albuquerque - Guarda F 6 6,552

357 ANA FERNANDES 95 Escola Sec./3º Afonso de Albuquerque - Guarda F 1 6,870

Vento: +1,0m/s

Vento: -1,0m/s

Vento: +1,8m/s

MEGASPRINT – JUVENIS FEMININOS – MEIAS-FINAIS 

MEGASPRINT – JUVENIS FEMININOS – FINAL 
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ASSOCIAÇÃO DE ATLETISMO DA GUARDA / EQUIPA DE APOIO ÀS ESCOLAS GUARDA

DORSAL NOME ANO ESCOLA Série Pista MARCA

255 LUÍS NUNES 00 E.B. 2,3 de Vila Nova de Tazem 1 4 7,033

276 DIOGO MENDES 00 Agrupamento de Escolas de Trancoso 1 3 7,077

441 BERNARDO SANTOS 00 E.B. 2,3 Dr. Reis Leitão - Loriga 1 6 7,416

481 HUGO ANTUNES 00 E.B. 2,3/S  de Vilar Formoso 1 2 7,573

180 LUCAS GONÇALVES 00 E.B. 2,3 de Manteigas 1 1 7,581

462 HUGO NOGUEIRA 00 E.B. 2,3 Dr. Guilherme Correia de Carvalho - Seia 1 5 7,618

373 FRANCISCO RUA 00 Agrupamento de Escolas do Sabugal 2 3 6,753

398 SAMUEL DOURADO 00 E.B. 2,3/S de Almeida 2 1 6,797

425 JOÃO OLIVEIRA 00 E.B. 2 de Gouveia 2 2 7,013

151 DIOGO PINTO 00 E.B. 2,3/S de Mêda 2 6 7,169

42 DIOGO SOUSA 00 Agrupamento de Escolas Tourais/Paranhos 2 5 7,259

3 LUÍS MEIRINHO 00 Externato Secundário do Soito 2 4 7,422

132 PEDRO ÁLVARO 01 Escola Evaristo Nogueira - São Romão 3 5 6,472

304 ANDRÉ DE JESUS 00 E.B. 2,3 São Miguel - Guarda 3 2 6,580

111 CLÁUDIO SIMÕES 00 EB 2,3 Dr. Abranches Ferrão - Seia 3 4 6,776

212 LUÍS GONÇALO 00 Escola Sec./3º de Figueira de Castelo Rodrigo 3 1 6,890

67 PEDRO FERREIRA 00 Agrupamento de Escolas de Pinhel 3 6 6,907

480 FILIPE BRÁS 00 E.B. 2,3/S  de Vilar Formoso 3 3 7,212

427 GUILHERME LOUREIRO 00 E.B. 2 de Gouveia 4 5 6,817

25 ANDRÉ PAULA 00 E.B. 2,3 Santa Clara - Guarda 4 1 6,941

4 ANDRÉ MARTINS 00 Externato Secundário do Soito 4 3 7,050

112 JOÃO NOGUEIRA 00 EB 2,3 Dr. Abranches Ferrão - Seia 4 2 7,086

374 DIOGO MELCHIOR 00 Agrupamento de Escolas do Sabugal 4 6 7,137

461 LEANDRO SANTOS 00 E.B. 2,3 Dr. Guilherme Correia de Carvalho - Seia 4 4 7,229

66 JOSÉ DIAS 00 Agrupamento de Escolas de Pinhel 5 4 6,753

325 JOÃO BATISTA 00 Escola Regional Dr. José Dinis da Fonseca - Cerdeira 5 1 6,831

41 LUÍS GOMES 00 Agrupamento de Escolas Tourais/Paranhos 5 3 7,047

150 TIAGO MARTA 00 E.B. 2,3/S de Mêda 5 5 7,056

213 DAVID PIRES 00 Escola Sec./3º de Figueira de Castelo Rodrigo 5 2 7,153

303 RODRIGO SILVA 00 E.B. 2,3 São Miguel - Guarda 6 2 6,458

275 MARCOS SANTIAGO 00 Agrupamento de Escolas de Trancoso 6 4 6,608

326 PEDRO MARCOS 00 Escola Regional Dr. José Dinis da Fonseca - Cerdeira 6 3 6,829

254 BRUNO ABREU 00 E.B. 2,3 de Vila Nova de Tazem 6 1 6,979

26 PEDRO ADAIXO 00 E.B. 2,3 Santa Clara - Guarda 7 4 6,834

399 DAVID LEAL 00 E.B. 2,3/S de Almeida 7 2 7,199

181 JOÃO COSTA 00 E.B. 2,3 de Manteigas 7 3 7,375

440 FÁBIO FERNANDES 00 E.B. 2,3 Dr. Reis Leitão - Loriga 7 1 7,423

MEGASPRINT – INFANTIS A MASCULINOS – ELIMINATÓRIAS 

Vento: +0,6m/s

Vento: +0,3m/s

Vento: +1,5m/s

Vento: +0,8m/s

Vento: +1,4m/s

Vento: +1,1m/s

Vento: -0,7m/s
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ASSOCIAÇÃO DE ATLETISMO DA GUARDA / EQUIPA DE APOIO ÀS ESCOLAS GUARDA

DORSAL NOME ANO ESCOLA Série Pista MARCA

275 MARCOS SANTIAGO 00 Agrupamento de Escolas de Trancoso 1 4 6,482

26 PEDRO ADAIXO 00 E.B. 2,3 Santa Clara - Guarda 1 1 6,683

398 SAMUEL DOURADO 00 E.B. 2,3/S de Almeida 1 2 6,742

325 JOÃO BATISTA 00 Escola Regional Dr. José Dinis da Fonseca - Cerdeira 1 6 6,785

111 CLÁUDIO SIMÕES 00 EB 2,3 Dr. Abranches Ferrão - Seia 1 5 6,875

303 RODRIGO SILVA 00 E.B. 2,3 São Miguel - Guarda 1 3 7,000

132 PEDRO ÁLVARO 01 Escola Evaristo Nogueira - São Romão 2 4 6,269

66 JOSÉ DIAS 00 Agrupamento de Escolas de Pinhel 2 2 6,594

304 ANDRÉ DE JESUS 00 E.B. 2,3 São Miguel - Guarda 2 3 6,710

373 FRANCISCO RUA 00 Agrupamento de Escolas do Sabugal 2 5 6,730

427 GUILHERME LOUREIRO 00 E.B. 2 de Gouveia 2 1 6,836

326 PEDRO MARCOS 00 Escola Regional Dr. José Dinis da Fonseca - Cerdeira 2 6 6,843

DORSAL NOME ANO ESCOLA Série Pista MARCA

132 PEDRO ÁLVARO 01 Escola Evaristo Nogueira - São Romão F 4 6,340

304 ANDRÉ DE JESUS 00 E.B. 2,3 São Miguel - Guarda F 1 6,555

66 JOSÉ DIAS 00 Agrupamento de Escolas de Pinhel F 2 6,638

373 FRANCISCO RUA 00 Agrupamento de Escolas do Sabugal F 6 6,719

275 MARCOS SANTIAGO 00 Agrupamento de Escolas de Trancoso F 3 6,731

26 PEDRO ADAIXO 00 E.B. 2,3 Santa Clara - Guarda F 5 6,748

MEGASPRINT – INFANTIS A MASCULINOS – MEIAS-FINAIS

Vento: +2,0m/s

Vento: +1,9m/s

Vento: +1,9m/s

MEGASPRINT – INFANTIS A MASCULINOS – FINAL
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ASSOCIAÇÃO DE ATLETISMO DA GUARDA / EQUIPA DE APOIO ÀS ESCOLAS GUARDA

DORSAL NOME ANO ESCOLA Série Pista MARCA

351 DIOGO AMARAL 98 Escola Sec./3º Afonso de Albuquerque - Guarda 1 3 6,197

402 JOSÉ BENTO 98 E.B. 2,3/S de Almeida 1 4 6,293

258 TOMÁS JORDÃO 98 E.B. 2,3 de Vila Nova de Tazem 1 6 6,317

30 DAVID ESTEVES 98 E.B. 2,3 Santa Clara - Guarda 1 1 6,605

185 ANDRÉ ABRANTES 99 E.B. 2,3 de Manteigas 1 2 6,809

465 ANDRÉ FONSECA 99 E.B. 2,3 Dr. Guilherme Correia de Carvalho - Seia 1 5 7,197

279 MÁRCIO COSTA 98 Agrupamento de Escolas de Trancoso 2 1 5,984

154 CARLOS SOTO 98 E.B. 2,3/S de Mêda 2 2 6,025

307 LUÍS MARQUES 99 E.B. 2,3 São Miguel - Guarda 2 5 6,350

70 JORGE VAZ 98 Agrupamento de Escolas de Pinhel 2 3 6,543

45 MARCELO SILVA 99 Agrupamento de Escolas Tourais/Paranhos 2 4 6,886

444 DIOGO BRITO 98 E.B. 2,3 Dr. Reis Leitão - Loriga 2 6 6,974

430 TOMÁS REIS 99 E.B. 2 de Gouveia 3 3 6,260

8 ALEXANDRE SALOIO 98 Externato Secundário do Soito 3 4 6,625

378 DIOGO ANTUNES 98 Agrupamento de Escolas do Sabugal 3 2 6,711

330 RICARDO FONSECA 98 Escola Regional Dr. José Dinis da Fonseca - Cerdeira 3 1 6,734

494 JONATHAN GIMENES 99 E.B. 2,3/S  de Vilar Formoso 3 6 6,927

116 RÚBEN VAZ 99 EB 2,3 Dr. Abranches Ferrão - Seia 3 5 7,096

115 ALBERTO SARAIVA 98 EB 2,3 Dr. Abranches Ferrão - Seia 4 4 6,158

29 BERNARDO MARQUES 99 E.B. 2,3 Santa Clara - Guarda 4 1 6,328

136 ANDRÉ COSTA 98 Escola Evaristo Nogueira - São Romão 4 3 6,465

259 RICARDO MADEIRA 99 E.B. 2,3 de Vila Nova de Tazem 4 6 6,821

71 CLÁUDIO SANTOS 98 Agrupamento de Escolas de Pinhel 4 2 6,853

184 ANDRÉ LEITÃO 99 E.B. 2,3 de Manteigas 4 5 7,223

350 CARLOS MARQUES 98 Escola Sec./3º Afonso de Albuquerque - Guarda 5 5 6,077

435 LEANDRO NASCIMENTO 99 E.B. 2 de Gouveia 5 2 6,635

377 PEDRO CARREIRA 98 Agrupamento de Escolas do Sabugal 5 6 6,655

464 JOÃO BRAVO 99 E.B. 2,3 Dr. Guilherme Correia de Carvalho - Seia 5 4 6,683

445 JOÃO PEREIRA 98 E.B. 2,3 Dr. Reis Leitão - Loriga 5 1 6,768

403 RAFAEL SANTOS 98 E.B. 2,3/S de Almeida 5 3 6,792

137 GUILHERME ALMEIDA 98 Escola Evaristo Nogueira - São Romão 6 3 6,251

280 ANDRÉ JÚLIO 98 Agrupamento de Escolas de Trancoso 6 4 6,647

7 JOÃO INÊS 98 Externato Secundário do Soito 6 1 6,663

46 ANTÓNIO FIGUEIREDO 99 Agrupamento de Escolas Tourais/Paranhos 6 2 6,783

329 EMANUEL FONSECA 98 Escola Regional Dr. José Dinis da Fonseca - Cerdeira 6 6 6,845

484 BRUNO MONTEIRO 99 E.B. 2,3/S  de Vilar Formoso 6 5 7,027

MEGASPRINT – INFANTIS B MASCULINOS – ELIMINATÓRIAS 

Vento: +0,6m/s

Vento: +1,5m/s

Vento: +0,5m/s

Vento: -0,6m/s

Vento: -1,0m/s

Vento: +0,5m/s
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ASSOCIAÇÃO DE ATLETISMO DA GUARDA / EQUIPA DE APOIO ÀS ESCOLAS GUARDA

DORSAL NOME ANO ESCOLA Série Pista MARCA

115 ALBERTO SARAIVA 98 EB 2,3 Dr. Abranches Ferrão - Seia 1 4 5,958

279 MÁRCIO COSTA 98 Agrupamento de Escolas de Trancoso 1 3 6,038

351 DIOGO AMARAL 98 Escola Sec./3º Afonso de Albuquerque - Guarda 1 5 6,171

430 TOMÁS REIS 99 E.B. 2 de Gouveia 1 2 6,219

258 TOMÁS JORDÃO 98 E.B. 2,3 de Vila Nova de Tazem 1 1 6,232

307 LUÍS MARQUES 99 E.B. 2,3 São Miguel - Guarda 1 6 6,280

350 CARLOS MARQUES 98 Escola Sec./3º Afonso de Albuquerque - Guarda 2 3 5,899

154 CARLOS SOTO 98 E.B. 2,3/S de Mêda 2 4 5,969

137 GUILHERME ALMEIDA 98 Escola Evaristo Nogueira - São Romão 2 5 6,061

29 BERNARDO MARQUES 99 E.B. 2,3 Santa Clara - Guarda 2 6 6,231

402 JOSÉ BENTO 98 E.B. 2,3/S de Almeida 2 2 6,241

136 ANDRÉ COSTA 98 Escola Evaristo Nogueira - São Romão 2 1 6,317

DORSAL NOME ANO ESCOLA Série Pista MARCA

154 CARLOS SOTO 98 E.B. 2,3/S de Mêda F 2 5,915

115 ALBERTO SARAIVA 98 EB 2,3 Dr. Abranches Ferrão - Seia F 3 5,921

350 CARLOS MARQUES 98 Escola Sec./3º Afonso de Albuquerque - Guarda F 4 5,935

137 GUILHERME ALMEIDA 98 Escola Evaristo Nogueira - São Romão F 1 6,038

279 MÁRCIO COSTA 98 Agrupamento de Escolas de Trancoso F 5 FLT

351 DIOGO AMARAL 98 Escola Sec./3º Afonso de Albuquerque - Guarda F 6 FLT

MEGASPRINT – INFANTIS B MASCULINOS – MEIAS-FINAIS 

MEGASPRINT – INFANTIS B MASCULINOS – FINAL 

Vento: +1,9m/s

Vento: +1,7m/s

Vento: +1,4m/s
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ASSOCIAÇÃO DE ATLETISMO DA GUARDA / EQUIPA DE APOIO ÀS ESCOLAS GUARDA

DORSAL NOME ANO ESCOLA Série Pista MARCA

355 GUILHERME FRIAS 96 Escola Sec./3º Afonso de Albuquerque - Guarda 1 3 5,813

406 JOSÉ FAUSTINO 96 E.B. 2,3/S de Almeida 1 4 6,011

489 IURI NOBRE 97 E.B. 2,3/S  de Vilar Formoso 1 2 6,125

34 DANIEL VENÂNCIO 97 E.B. 2,3 Santa Clara - Guarda 1 1 6,231

11 BENOIT CERQUEIRA 96 Externato Secundário do Soito 1 5 6,245

189 FILIPE SARAIVA 97 E.B. 2,3 de Manteigas 1 6 6,879

283 MARCO SANTOS 96 Agrupamento de Escolas de Trancoso 2 1 5,684

49 JOÃO CUSTÓDIO 96 Agrupamento de Escolas Tourais/Paranhos 2 4 5,741

468 MIGUEL CARMELO 96 E.B. 2,3 Dr. Guilherme Correia de Carvalho - Seia 2 5 5,991

158 CARLOS LOPES 97 E.B. 2,3/S de Mêda 2 3 6,125

240 LUÍS ALBUQUERQUE 97 Escola Sec./3º de Gouveia 2 2 6,176

334 RAFAEL SILVA 96 Escola Regional Dr. José Dinis da Fonseca - Cerdeira 2 6 6,563

75 TIAGO HERMENEGILDO 96 Agrupamento de Escolas de Pinhel 3 6 5,833

448 LUÍS BRITO 96 E.B. 2,3 Dr. Reis Leitão - Loriga 3 2 6,021

382 JOÃO NEVES 97 Agrupamento de Escolas do Sabugal 3 1 6,025

120 RICARDO MARQUES 96 EB 2,3 Dr. Abranches Ferrão - Seia 3 4 6,161

33 SARPREET SINGH 96 E.B. 2,3 Santa Clara - Guarda 3 5 6,380

12 JOÃO MARTINS 96 Externato Secundário do Soito 3 3 6,595

140 JOSÉ SOUSA 96 Escola Evaristo Nogueira - São Romão 4 1 5,651

188 JOÃO VIEIRA 96 E.B. 2,3 de Manteigas 4 3 5,817

263 LUÍS SARAIVA 97 E.B. 2,3 de Vila Nova de Tazem 4 4 6,124

241 CARLOS MARTINS 97 Escola Sec./3º de Gouveia 4 5 6,212

123 GONÇALO PAIVA 96 EB 2,3 Dr. Abranches Ferrão - Seia 4 2 6,238

449 RICARDO FERNANDES 96 E.B. 2,3 Dr. Reis Leitão - Loriga 4 6 6,679

354 TIAGO TORRES 96 Escola Sec./3º Afonso de Albuquerque - Guarda 5 3 5,753

381 BRUNO PEREIRA 97 Agrupamento de Escolas do Sabugal 5 4 5,772

333 ANTÓNIO LAJAS 96 Escola Regional Dr. José Dinis da Fonseca - Cerdeira 5 5 5,861

488 CARLOS RIBEIRO 97 E.B. 2,3/S  de Vilar Formoso 5 1 5,951

407 MARCO MARQUES 97 E.B. 2,3/S de Almeida 5 2 6,228

284 JOÃO PEREIRA 97 Agrupamento de Escolas de Trancoso 6 1 5,791

311 TELMO FONSECA 96 E.B. 2,3 São Miguel - Guarda 6 4 5,857

159 JOAQUIM COSTA 96 E.B. 2,3/S de Mêda 6 5 5,921

469 DIOGO OLIVEIRA 97 E.B. 2,3 Dr. Guilherme Correia de Carvalho - Seia 6 2 6,251

220 ANTÓNIO SANTOS 96 Escola Sec./3º de Figueira de Castelo Rodrigo 6 3 6,281

141 TIAGO SANTOS 96 Escola Evaristo Nogueira - São Romão 7 2 5,931

310 MÁRCIO SANTOS 96 E.B. 2,3 São Miguel - Guarda 7 1 6,310

50 EMILIEN SILVA 96 Agrupamento de Escolas Tourais/Paranhos 7 3 6,385

237 HUGO MARTINS 97 Escola Sec./3º de Gouveia 7 4 6,994

MEGASPRINT – INICIADOS MASCULINOS – ELIMINATÓRIAS 

Vento: +1,6m/s

Vento: +1,9m/s

Vento: +1,7m/s

Vento: +1,1m/s

Vento: +0,9m/s

Vento: +0,3m/s

Vento: +1,5m/s
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ASSOCIAÇÃO DE ATLETISMO DA GUARDA / EQUIPA DE APOIO ÀS ESCOLAS GUARDA

DORSAL NOME ANO ESCOLA Série Pista MARCAS

140 JOSÉ SOUSA 96 Escola Evaristo Nogueira - São Romão 1 4 5,702

381 BRUNO PEREIRA 97 Agrupamento de Escolas do Sabugal 1 5 5,726

355 GUILHERME FRIAS 96 Escola Sec./3º Afonso de Albuquerque - Guarda 1 2 5,857

284 JOÃO PEREIRA 97 Agrupamento de Escolas de Trancoso 1 3 5,911

188 JOÃO VIEIRA 96 E.B. 2,3 de Manteigas 1 6 6,031

311 TELMO FONSECA 96 E.B. 2,3 São Miguel - Guarda 1 1 6,266

354 TIAGO TORRES 96 Escola Sec./3º Afonso de Albuquerque - Guarda 2 3 5,673

283 MARCO SANTOS 96 Agrupamento de Escolas de Trancoso 2 4 5,727

75 TIAGO HERMENEGILDO 96 Agrupamento de Escolas de Pinhel 2 2 5,777

333 ANTÓNIO LAJAS 96 Escola Regional Dr. José Dinis da Fonseca - Cerdeira 2 6 5,784

159 JOAQUIM COSTA 96 E.B. 2,3/S de Mêda 2 1 5,859

49 JOÃO CUSTÓDIO 96 Agrupamento de Escolas Tourais/Paranhos 2 5 FLT

DORSAL NOME ANO ESCOLA Série Pista MARCAS

140 JOSÉ SOUSA 96 Escola Evaristo Nogueira - São Romão F 3 5,583

283 MARCO SANTOS 96 Agrupamento de Escolas de Trancoso F 5 5,670

354 TIAGO TORRES 96 Escola Sec./3º Afonso de Albuquerque - Guarda F 4 5,702

381 BRUNO PEREIRA 97 Agrupamento de Escolas do Sabugal F 2 5,714

75 TIAGO HERMENEGILDO 96 Agrupamento de Escolas de Pinhel F 1 5,780

333 ANTÓNIO LAJAS 96 Escola Regional Dr. José Dinis da Fonseca - Cerdeira F 6 5,800

MEGASPRINT – INICIADOS MASCULINOS – MEIAS-FINAIS 

MEGASPRINT – INICIADOS MASCULINOS – FINAL 

Vento: +0,1m/s

Vento: +1,9m/s

Vento: +0,9m/s
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ASSOCIAÇÃO DE ATLETISMO DA GUARDA / EQUIPA DE APOIO ÀS ESCOLAS GUARDA

DORSAL NOME ANO ESCOLA Série Pista MARCA

385 MASTER MAEN      -  THA 95 Agrupamento de Escolas do Sabugal 1 2 5,623

358 RENATO SILVA 95 Escola Sec./3º Afonso de Albuquerque - Guarda 1 4 5,748

244 FRANCISCO SANTOS 95 Escola Sec./3º de Gouveia 1 6 5,958

410 BRUNO SANTOS 95 E.B. 2,3/S de Almeida 1 3 6,095

451 ÂNGELO COSTA 95 E.B. 2,3 Dr. Reis Leitão - Loriga 1 1 6,131

314 FÁBIO COSTA 95 E.B. 2,3 São Miguel - Guarda 1 5 6,161

162 DAVID GONÇALVES 95 E.B. 2,3/S de Mêda 2 3 5,505

79 JOÃO MORGADO 94 Agrupamento de Escolas de Pinhel 2 4 6,025  *

13 ADRIEN GONÇALVES 94 Externato Secundário do Soito 2 2 6,032

14 DANILO MENDES 94 Externato Secundário do Soito 2 5 6,178

54 ANTÓNIO PAIVA 95 Agrupamento de Escolas Tourais/Paranhos 2 1 6,201

411 PEDRO FERNANDES 95 E.B. 2,3/S de Almeida 2 6 6,316

53 FERNANDO FIGUEIREDO 94 Agrupamento de Escolas Tourais/Paranhos 3 4 5,567

313 MLADEN GADZHEV  -  BUL 94 E.B. 2,3 São Miguel - Guarda 3 6 5,752

359 MANUEL MARQUES 95 Escola Sec./3º Afonso de Albuquerque - Guarda 3 1 5,784

245 PEDRO LEITÃO 95 Escola Sec./3º de Gouveia 3 3 5,821

337 FRANCISCO XAVIER 95 Escola Regional Dr. José Dinis da Fonseca - Cerdeira 3 2 5,885

78 VÍTOR MATA 94 Agrupamento de Escolas de Pinhel 3 5 6,321

287 DIOGO SILVA 95 Agrupamento de Escolas de Trancoso 4 2 5,747

386 MARCO FERNANDES 94 Agrupamento de Escolas do Sabugal 4 4 5,797

450 JOÃO FREIRE 95 E.B. 2,3 Dr. Reis Leitão - Loriga 4 3 5,805

38 FÁBIO RODRIGUES 94 E.B. 2,3 Santa Clara - Guarda 4 5 6,171

338 TELMO SILVA 95 Escola Regional Dr. José Dinis da Fonseca - Cerdeira 4 1 6,380

 * Repescado por lesão do atleta com o Dorsal 313.

MEGASPRINT – JUVENIS MASCULINOS – ELIMINATÓRIAS

Vento: +0,6m/s

Vento: -0,1m/s

Vento: +0,3m/s

Vento: -0,6m/s
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ASSOCIAÇÃO DE ATLETISMO DA GUARDA / EQUIPA DE APOIO ÀS ESCOLAS GUARDA

DORSAL NOME ANO ESCOLA Série Pista MARCA

162 DAVID GONÇALVES 95 E.B. 2,3/S de Mêda 1 3 5,427

358 RENATO SILVA 95 Escola Sec./3º Afonso de Albuquerque - Guarda 1 4 5,659

245 PEDRO LEITÃO 95 Escola Sec./3º de Gouveia 1 1 5,727

450 JOÃO FREIRE 95 E.B. 2,3 Dr. Reis Leitão - Loriga 1 2 5,786

359 MANUEL MARQUES 95 Escola Sec./3º Afonso de Albuquerque - Guarda 1 5 FLT

337 FRANCISCO XAVIER 95 Escola Regional Dr. José Dinis da Fonseca - Cerdeira 1 6 FLT

53 FERNANDO FIGUEIREDO 94 Agrupamento de Escolas Tourais/Paranhos 2 4 5,525

385 MASTER MAEN      -  THA 95 Agrupamento de Escolas do Sabugal 2 3 5,562

287 DIOGO SILVA 95 Agrupamento de Escolas de Trancoso 2 5 5,717

386 MARCO FERNANDES 94 Agrupamento de Escolas do Sabugal 2 2 5,739

244 FRANCISCO SANTOS 95 Escola Sec./3º de Gouveia 2 6 5,876

79 JOÃO MORGADO 94 Agrupamento de Escolas de Pinhel 2 1 6,020

DORSAL NOME ANO ESCOLA Série Pista MARCA

162 DAVID GONÇALVES 95 E.B. 2,3/S de Mêda F 4 5,383

53 FERNANDO FIGUEIREDO 94 Agrupamento de Escolas Tourais/Paranhos F 3 5,462

385 MASTER MAEN      -  THA 95 Agrupamento de Escolas do Sabugal F 2 5,548

358 RENATO SILVA 95 Escola Sec./3º Afonso de Albuquerque - Guarda F 5 5,602

287 DIOGO SILVA 95 Agrupamento de Escolas de Trancoso F 1 5,642

245 PEDRO LEITÃO 95 Escola Sec./3º de Gouveia F 6 5,726

MEGASPRINT – JUVENIS MASCULINOS – MEIAS-FINAIS

MEGASPRINT – JUVENIS MASCULINOS – FINAL 

Vento: +0,8m/s

Vento: +1,8m/s

Vento: +0,1m/s
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